4 pomniejszony 
o zryczałtowaną wartość przychodów z tytułu sprzedaży biletów, ulg i zwolnień przewozowych na terenie 
Gminy. Na rok 2025 miesięczna zryczałtowana wartość przychodów z tytułu sprzedaży biletów, ulg 
i zwolnień przewozowych na terenie Gminy wynosi 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). Na każdy kolejny rok zryczałtowana wartość przychodów będzie wynosić 1/9 wartości 
przychodów z tytułu sprzedaży biletów i ulg na terenie Gminy faktycznie uzyskanych przez MKSw roku 
poprzednim w miesiącach styczeń – wrzesień.”; 

2) ust.